寒川町自動車臨時運行許可に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和7年5月26日

寒川町長 木 村 俊 雄

寒川町規則第26号

寒川町自動車臨時運行許可に関する規則の一部を改正する規則

寒川町自動車臨時運行許可に関する規則（昭和62年寒川町規則第12号）の一部を次

のように改正する。

第5条中「寒川町手数料規則（昭和52年寒川町規則第11号）第2条第5号」を「寒川

町手数料条例（平成12年寒川町条例第6号）第2条第3号」に改める。

第7条中「自動車臨時運行許可証（番号標）亡失（き損）届（第3号様式）に、亡失

したときにあつてはてん末書及び始末書、き損したときにあつては当該番号標を添え

て、」を「臨時運行許可証及び番号標亡失・き損届（第3号様式）により」に改める。

第9条中「自動車臨時運行許可簿（第4号様式）」を「臨時運行許可台帳（第4号様

式）」に改め、「し、取扱者が押印」を削る。

第1号様式から第4号様式までを次のように改める。

第1号様式(第2条関係)

第2号様式(第3条関係)

第3号様式(第7条関係)

第4号様式(第9条関係)

附 則

この規則は、令和7年6月1日から施行する。ただし、第5条、第7条、第9条及び第2

号様式から第4号様式までの改正規定は、公布の日から施行する。